
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 سارق محتویات خودرو خبر 
داد و گفت: در این عملیات پلیسی مالخر 
اموال مسروقه نیز دستگیر و از مخفیگاه 
وی 500 قلک کالای مسروقه کشف شد. 

سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: در 
پی افزایش سرقت محتویات خودرو در در 
محله »سلیمانیه« رسیدگی به این موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند 

و گشتزنی های هدفمند را افزایش دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران حین گشتزنی 
به یک خودرو با پلاک مخدوش مشکوک 
شدند، افزود: هر 2 متهم در حال مصرف 
موادمخدر در خودرو بودند که به محض 

رویت ماموران اقدام به فرار کردند که یکی از 
متهمان زمینگیر و دستگیر شد و نفر دوم نیز 
که با استفاده از سلاح سرد به سمت ماموران 
و از دستورهای پلیسی تمرد می کرد، با 
هوشمندی ماموران دستگیر شد. در بازرسی 
از خودرو متهمان تعدادی کامپیوتر خودرو، 
دریل، قفل فرمان و ابرازآلات مورد نیاز 
سرقت کشف و متهمان به قصد خود مبنی 
بر شناسایی خودرو و سرقت محتویات آن 
اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: با  شناسایی مالخر این 
سارقان و اخذ مجوز از مقام قضائی و مراجعه 
به مخفیگاه تعدادی باند، ضبط، کامپیوتر 
خورو، پنل و تعداد 490 حلقه لاستیک 
سرقتی کشف و  متهمان 36 و 52 ساله 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات از 
خودروها در سطح تهران معترف شدند. وی 
در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر 
جهت کشف جرائم احتمالی متهم ادامه 
دارد، خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به همراه پرونده تحویل مراجع 

قانونی شدند.

دستگیری  از  زنجان  فتا  پلیس  رئیس 
فیشینگ  با شگرد  اینترنتی  کلاهبرداران 
به ارزش 5 میلیارد ریال از 30 نفر مالباخته 
خبر داد و گفت: لازمه صیانت در فضای عدم 
اعتماد به فعالان این فضا، افزایش هوشیاری، 
ارتقای سطح آگاهی و سواد سایبری است. 
سرهنگ موسوی اظهارداشت: در پی طرح 
شکایت و مراجعه حضوری یکی از شهروندان 
زنجان به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی وی از سوی فرد یا افرادی 
ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
مالباخته  از  تحقیقات  و  تخصصی  و  فنی 

توسط کارآگاهان پلیس فتا مشخص شد، 
مجرمان با چرب زبانی و مطرح نمودن موضوع 
برنده شدن در قرعه کشی های مختلف، اطلاعات 
شخصی آنها را به دست آورده و در ادامه با 
اغفال مالباختگان و دستیابی به رمزپویا به 
سامانه های بانکی قربانیان وارد و اقدام به 

سرقت و تحصیل مال نامشروع می نمودند. 
سرهنگ موسوی ادامه داد: با شگردهای خاص 
پلیسی متهمان در یکی از استان های همجوار 
شناسایی، در یک عملیات غافلگیرانه تعداد 
4 نفر دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
تعداد زیادی تلفن همراه  و سیم کارت به همراه 
30 کارت بانکی اجاره ای کشف شد. وی با بیان 
اینکه متهمان پس از سرقت و برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی افراد، اقدام به خرید طلا و ارز 
می نمودند، به شهروندان توصیه کرد: هرگونه 
تماس تلفنی از طریق تلفن و یا شبکه های 
اجتماعی به بهانه برنده شدن در مسابقات و 
جشنواره ها درخواست اطلاعات حساب بانکی 

و کد پیامک شده با هدف کلاهبرداری از افراد 
است. این مسئول انتظامی با بیان اینکه نباید 
فریب تماس هایی با عنوان برنده شدن در قرعه 
کشی ها را خورد، بیان داشت: در صورت دریافت 
پیامک و یا تماسی مبنی بر برنده شدن، از 
پاسخ گویی و ارسال کد خودداری کرده و به 
این نکته توجه داشته باشید که برای دریافت 
مبلغ برنده شدن نیازی به مراجعه به دستگاه 
عابربانک یا ارائه اطلاعات مربوط به حساب 
بانکی نیست. رئیس پلیس فتا زنجان اظهارکرد: 
شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی گرفته 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک را بلافاصله 
با کارشناسان مرکز فوریت های سایبری پلیس 
فتا به شماره 0963۸0 یا سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارشات مردمی در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری 
فردی خبر داد که از طریق یکی از سایت های 
آگهی محور اقدام به کلاهبرداری 700 میلیون 
ریالی کرده بود. سرهنگ امیرحسین سلیمانی 
اظهارداشت: مردی میانسال به پلیس فتا 
مراجعه و بیان کرد: »مدتی قبل جهت فروش 
محصولات کشاورزی اقدام به درج آگهی در 
یکی از سایت های آگهی محور کردم که از آن 
طریق مورد کلاهبرداری قرار گرفتم.« سرهنگ 
سلیمانی گفت: شاکی تصریح کرد: »پس از درج 
آگهی فروش محصولات کشاورزی در یکی از 
سایت های آگهی محور، فردی ضمن برقراری 

تماس درخواست ارسال محصولات و سپس 
واریز وجه نموده ولیکن پس از اینکه محصولات 
کشاورزی را دریافت کرده است، دیگر جوابگو 
پیام ها و تماس های تلفنی من نبود.« رئیس 
پلیس فتا فارس افزود: باتوجه به حساسیت 
پرونده کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود 
را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصي 
موفق شدند متهم را در یکي از محله هاي شیراز 
شناسایي و وي را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. سرهنگ سلیماني با بیان اینکه متهم در 
بازجویي اولیه با همین شگرد تا کنون به 700 
میلیون ریال کلاهبرداري از سه شهروند اقرار 

کرد، اضافه کرد: وي در اظهارات خود هدف از 
این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه 
صحبت های خود به این نکته اشاره کرد که 
قربانیان از روی اعتماد نابه جا، اقدام به ارسال 
محصولات غذایی برای وی مي کردند. این مقام 
سایبری از هموطنان خواست: در خصوص 
خرید و معاملات در فضای مجازی دقت کافی 
را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه 
مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس 
www.cyberpolice. فتا به نشانی اینترنتی

ir  و یا با شماره تلفن 0963۸0 با کارشناسان 
ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای و کشف 31 فقره 
کلاهبرداری به ارزش 2 میلیارد و 400 میلیون 
ریال در خرم آباد خبر داد. سرگرد حسین 
سپهوند اظهارداشت: در پی مراجعه 3 شهروند 
به پلیس فتا استان و اعلام اینکه یک نفر با 
ترفندهای سودجویانه از طریق اپیلیکشن دیوار 
اقدام به  تماس جهت خرید طلا و جواهرات و 
گوشی تلفن آیفون از آنان نموده، و پس از قرار 
ملاقات و دریافت کالا از مالباختگان، با ترفند 

ارائه رسید جعلی توسط نرم افزارهای مربوطه 
مبنی بر اینکه به حساب آنان پول واریز نموده  از 
آنان کلاهبرداری می کرده است، موضوع  جهت 
رسیدگی در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس فتا 
با اشراف اطلاعاتی فردکلاهبردار را که دارای 
سوابق متعدد کیفری و 6 سال زندان است 
در خرم آباد شناسایی کرده و طی عملیاتی 
دستگیر و جهت ادامه تحقیقات در اختیار مقام 
قضائی قرار دادند. این مقام انتظامی با اشاره به 

اینکه  متهم در تحقیقات پلیس به 31 فقره 
کلاهبرداری در لرستان و سایر استان های 
کشور اقرار نمود، ادامه داد: مبلغ 2 میلیارد 
و 400 میلیون ریال کلاهبرداری از این فرد 
کلاهبردار کشف شده است. سرگرد سپهوند 
ضمن تاکید براینکه پلیس فتا با کلاهبرداران 
و متخلفان فضای مجازی برخورد قانونی 
خواهد کرد، به شهروندان توصیه کرد: حین 
انجام خرید و فروش از طریق فضای مجازی 
نهایت دقت لازم را به کار ببرند و در صورت 

مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از 
پلیس  سایت  طریق 
www. فتا به آدرس
c y b e r p o l i c e .

گزارشات  بخش   ir
مرکز  یا  مردمی 
فوریت های سایبری به 
شماره تلفن 0963۸0 
با پلیس فتا در میان 

بگذارند.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1467 r m a n m e l i . i r
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خبـــــر

کـــوتاه

جهـــان
قتل معلم به دست دانش آموز 

یک  کرد:  اعلام  آلمان  محلی  پلیس 
دانش آموز 17 ساله به ظن حمله با چاقو به 
معلمش که منجر به مرگ وی شده، دستگیر 
شده است. به گزارش ایسنا، این حادثه 
خشونت آمیز در غرب این کشور رخ داده است. 
پلیس شهر مونستر خبر داد: معلم، زنی 55 ساله 
بوده و زمانی که در یکی از کلاس های درسِ این 
کالج حرفه ای در ایبنبوئرن تنها بود، مورد حمله 
این دانش آموز قرار گرفت و با ضربات چاقوی او 
از پا درآمد. همچنین پلیس گفته است که این 
دانش آموز، خودش با اورژانس تماس گرفته و 
در مقابل دستگیری نیز مقاومتی نکرده است. 

حمله با چاقو در ایستگاه قطار
شبکه تلویزیون فرانسه از حمله یک فرد 
با چاقو به مسافران یک ایستگاه راه آهن در 
پاریس خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل 
  BFMTV از اسپوتنیک، شبکه تلویزیونی
به نقل از منابع پلیس گزارش داد که یک 
مهاجم ناشناس چندین نفر را در ایستگاه 
راه آهن Gare du Nord در پاریس با چاقو 

زخمی کرد. 

انهدام باند 3 نفره سارقان 
دستگیری سارق تحت تعقیب 

از  اردبیل  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار و تحت تعقیب 
در عملیات پلیس شهرستان مشکین شهر 
و کشف سرقت های ۸0 میلیارد ریالی خبر 
داد. سرهنگ جواد تقوی اظهارداشت: 
ماموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و طی 
عملیاتی هوشمندانه موفق به دستگیری 
سارق سابقه دار و تحت تعقیب در روستای 
»حاجی سیف لو« شدند. وی افزود: سارق 
اقدام به سرقت طلا و گوشی  تلفن همراه به 
ارزش ۸0 میلیارد ریال در شهرستان های 
کرج و سراب کرده بود. فرمانده انتظامی 
استان اردبیل گفت: سارق با تشکبل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شد.

کشف 167 کیلو مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
از کشف بیش از 167 کیلو حشیش و تریاک 
در بازرسی از یک منزل مسکونی خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذین اظهار کرد: در پی 
گزارش مردمی مبنی بر تردد مشکوک 
مالک یک ساختمان مسکونی در یکی از 
محلات غرب تهران، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پایگاه دهم پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران  قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی، مراقبت های ویژه پلیسی را آغاز 
کردند و پی بردند که مالک منزل مسکونی 
به صورت گسترده به توزیع موادمخدر 
در غرب شهر تهران می پردازد. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران  ادامه داد: 
ماموران در یک عملیات منسجم ضمن 
دستگیری  متهم،  در بازرسي از این مکان 
موفق شدند 166کیلو و 500گرم حشیش 
و یک کیلو و 100گرم تریاک   کشف کنند. 
سرهنگ آذین با بیان  اینکه متهم برای اخذ 
دستور قضائی روانه دادسرا شدند، گفت: 
کشف جزئیات پرونده و مرتبطین این 

پرونده در دستور کار قرار دارد.

اعتراف به 35 فقره سرقت
از  گلستان  استان  انتظامي  فرمانده 
برق  کابل  سیم های  سارق  دستگیری 
و اعتراف وی به 35 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سردار سعید دادگر 
سرقت  افزایش  پی  در   : اظهارداشت 
سیم های کابل برق در برخی از مناطق 
روستایی شهرستان آزادشهر، شناسایی 
و دستگیری عوامل سرقت در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
با اشراف اطلاعاتی ماموران کلانتری 11 
سارق  شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی طی عملیاتی دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی گلستان تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات تخصصی به 35 فقره سرقت کابل 
برق اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی 
در خصوص کلاهبرداری از کاربران فضای 
مجازی با ترفند تخفیف ویژه خرید هدیه 
روز مادر و روز زن هشدار  داد. سرهنگ 
الوانی اظهار داشت: با توجه  به نزدیک شدن 
ولادت باسعادت حضرت فاطمه)س( و 
روزمادر افراد کلاهبردار از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می کنند. این مقام 
انتظامی با  اشاره به این که مجرمان سایبری 
با  تبلیغات فریبنده سعی دارند به کاربران 

فضای مجازی اینگونه وانمود کنند که 
کالا را با تخفیف ویژه در اختیار افراد قرار 
می دهند، با  قرار دادن لینک جعلی در این 
آگهی ها کاربران را به صفحات فیشینگ 
هدایت کرده و حساب بانکی آنان را خالی 
می نمایند. این مقام سایبری تصریح کرد: 
یکی از روش های دیگر کلاهبرداری در 
حراجی های اینترنتی به این صورت است 
که کالای تبلیغ شده با کالای تحویل  داده 
شده به خریدار از نظر کیفیت و مشخصات و 

همچنین از نظر اصالت و جنس کالا متفاوت 
است. این مقام انتظامی به هموطنان 
توصیه کرد: بهترین روش برای شناسایی 
درگاه های پرداخت معتبر توجه به این 
نکته است که همه درگاه های پرداخت 
  shaparak.ir اصلی و معتبر دارای دامنه
در آدرس اینترنتی خود هستند، همچنین 
کاربران مدنظر داشته باشند کد امنیتی 
درگاه های بانکی با هربار refresh کردن 
تغییر می کند، ولی معمولا در اکثر صفحات 

فیشینگ کد امنیتی به صورت عکس بوده 
وبا refresh کردن تغییر نمی کند. رئیس 
پلیس فتا خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: 
سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت 
کاربران  و  بوده  مردمی  گزارش های 
گرامی می توانند آخرین اخبار ،حوادث و 
رویداد های سایبری را از این سایت دریافت 
نمایند. همچنین شماره تماس 0963۸0 
مربوط به مرکز فوریت های سایبری پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به سوالات شهروندان در سراسر کشور 

است.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران 
از دستگیری فردی که با راه اندازی فروشگاه 
جعلی اینستاگرامی از شهروندان کلاهبرداری 
می کرد، خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا 
سلطان آبادی بیان داشت: در پی مراجعه 
چند خانم به این پلیس با مطرح کردن 
شکوائیه های خود در خصوص کلاهبرداری 
از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با آگهی 
جعلی فروش شال و روسری زیرقیمت بازار، 
این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وي ادامه 
داد: طبق اظهارات شاکیان که پس مشاهده 
آگهی جعلی فروشگاه شال و روسری در 
اینستاگرام با قیمت بسیار پایین تر از عرف 
بازار به مناسبت روز مادر به مدت محدود، 
به جهت از دست ندادن این فرصت اقدام به 
سفارش چندین شال و روسری نموده و پس 
از واریز وجه و ارسال آدرس پستی، متصدی 
فروشگاه دیگر پاسخگوی پیام و تماس آنها 
نبوده است. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان 

تهران گفت: ماموران پلیس فتا پس از انجام 
اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی 
متهم شده و طی هماهنگی با مرجع قضائی، 
وی را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 
وی افزود: متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه 
ارتکابی شد اما پس از روبه روشدن با ادله 
دیجیتال و شواهد انکارناپذیر به کلاهبرداری 
از افراد ناآگاه تحت عنوان فروشگاه جعلی 
شال و روسری با تخفیف ویژه روز مادر 
اعتراف کرد. این مقام سایبری ضمن توصیه 

به شهروندان در خصوص واریز وجه پس 
از تحویل کالا در محل که یکی از بهترین 
حالت های خرید است، به کاربران فضای 
مجازی هشدار داد: هرگز فریب آگهی های 
ارزان سراها و تخفیف های مناسبتی را نخورند 
و حتما خریدهای اینترنتی خود را از طریق 
سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی 
از  سلطان آبادی  سرهنگ  دهند.  انجام 
هموطنان خواست: در صورت برخورد با 
از طریق  را  هرگونه مورد مشکوک آن 
www. وبسایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

cyberpolice و یا با شماره تلفن  .ir
0963۸0 با کارشناسان ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری با ترفند حراج »روز مادر«

راه اندازی فروشگاه جعلی شال و روسری در »اینستاگرام«

دستگیری فیشنیگ کاران حرفه ای 

کلاهبردار میلیونی به دام افتاد

کلاهبردار میلیونی به دام افتاد

دستگیری سارق درون خودرو
فرمانده انتظامي شهرستان شیراز از دستگیري سارق درون 
خودرو و کشف 20 فقره سرقت توسط مأموران کلانتری 
19 بوستان با همکاری پایگاه تجسس خبر داد. سرهنگ 
فرج شجاعی، بیان کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت درون 
خودرو در محدوده شمال شهر شیراز، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وي ادامه داد: ماموران با 
انجام اقدامات فني و پلیسی، موفق شدند در این خصوص 
یک سارق را شناسایي و در یک اقدام برنامه ریزی شده وی را 
در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتري انتقال دهند. فرمانده 
انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در بازجویي اولیه به 20 فقره 
سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در بازرسي از مخفیگاه 
سارق مقادیری اموال مسروقه از قبیل گوشی تلفن همراه و 
کیف دستی، باند خودرو و مدارک شناسایی کشف شد. سرهنگ 
شجاعي با بیان اینکه متهم براي سیر مراحل قانوني روانه 
دادسرا شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از 
گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در 
داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن 
وسایل نقلیه در مکان هاي خلوت که فاقد روشنایی کافی است، 

پرهیز کنند.

کشف 29 هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامي شهرستان تایباد از کشف 29 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ امیر 
امیراحمدي بیان داشت: ماموران انتظامی تایباد در اجراي 
طرح مبارزه با قاچاقچیان عمده سوخت، یکدستگاه کامیون 
کشنده حامل سوخت قاچاق را با اشراف اطلاعاتی در گمرک 
دوغارون این شهرستان شناسایي کردند. وي افزود: ماموران 
انتظامی پس از متوقف کردن کامیون موردنظر در بررسی 
مدارک راننده مطلع شدند خودرو موردنظر حامل 29 هزار 
لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع و قاچاق از نوع گازوئیل است. 
سرهنگ امیراحمدي با اشاره به دستگیری یک متهم در این 
زمینه، تصریح کرد: پلیس با اقتدار کامل و در چهارچوب قانون 
در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و سوخت با قانون شکنان برخورد 
خواهد کرد و شهروندان می توانند هرگونه مورد مشکوک در 

این زمینه را از طریق تلفن 110به پلیس اعلام کنند.

برخورد مرگبار 2 پراید 
فرمانده انتظامی شهرستان خواف گفت: براثر برخورد 
مرگبار 2 دستگاه خودرو پراید در محور خواف- قائن 2 نفر 
کشته و 2 نفر دیگر مصدوم شدند. سرهنگ جواد خرسند بیان 
داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های 110 مبنی بر برخورد رخ 
به رخ 2 دستگاه خودرو پراید در محور خواف- قائن بلافاصله 
گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف افزود: با 
حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد 
براثر برخورد 2 دستگاه پراید، 2 نفر از سرنشینان یک خودرو 
به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و 2 سرنشین دیگر نیز 
مصدوم که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه علت حادثه 
بی احتیاطی از جانب راننده یکی از 2 خودرو بر اثر عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه، ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه 
توسط کارشناسان پلیس راه اعلام شده است، بر رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی تاکید کرد و از رانندگان خواست؛ در 

صورت خستگی و خواب آلودگی از رانندگی پرهیز کنند.

دستگیری شرور سابقه دار 
شرورسابقه دار و تحت تعقیب با 40 فقره سابقه کیفری که 
با اقدامات مجرمانه مختلف خود باعث ایجاد رعب و وحشت 
در بین شهروندان تبریزی شده بود، در عملیات پلیس دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز بیان داشت: در پي 
دریافت خبري مبني بر اینکه فردي سابقه دار و تحت تعقیب 
با انجام نزاع و درگیری های مختلف و دیگر اقدامت مجرمانه 
و هنجارشکنانه خود، از قبیل سرقت و توزیع موادمخدر در 
برخي از محله هاي شهرستان، باعث ایجاد رعب و وحشت در 
بین اهالي شده است.، ماموران پلیس کلانتری 12، بلافاصله 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. سرهنگ رمضان 
اللهوردیان به 40 فقره سابقه مختلف کیفری فرد موردنظر 
اشاره و خاطرنشان کرد: ماموران پس از شناسایی مخفیگاه این 
شرور سابقه دار، با هماهنگی دستگاه قضائی،  در عملیاتی موفق 

به دستگیری متهم شدند.

نـــکته
توصیه های پلیس برای روزهای برفی

معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
با اشاره به بارش برف در معابر شهر تهران توصیه هایی را به 
شهروندان ارائه کرد. سرهنگ محمد رازقی گفت: با توجه به 
بارش برف در معابر شهر تهران، همانطور که می دانید در شرایط 
برفی علاوه بر آنکه شاهد لغزندگی معابر هستیم، دید رانندگان 
نیز کاهش پیدا می کند. در همین راستا نیز توصیه همیشگی به 
رانندگان این است که با سرعت مطمئنه رانندگی کنند و دقت 
کافی به اطراف خود داشته باشند. وی با بیان اینکه توصیه پلیس 
به رانندگان و دیگر کاربران ترافیکی این است که در این شرایط تا 
حد امکان از تردد غیرضروری پرهیز کنند، اظهارکرد: رانندگانی 
که قصد تردد از معابر شمالی تهران به خصوص در مناطق 
شمیرانات و کوهپایه ای را دارند، حتما زنجیرچرخ داشته باشند. 
رعایت فاصله طولی به خودروی مقابله و پرهیز از سرعت و سبقت 
غیرمجاز نیز موضوع مهمی است که رعایت آن توصیه می شود. 
معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با تاکید 
بر اینکه رانندگان باید از سالم بودن برف پاک کن خودروی خود 
اطمینان حاصل کنند، بیان داشت: عابران پیاده نیز توجه داشته 
باشند که برای عبور از عرض معابر حتما از گذرگاه های عابرپیاده 
استفاده کنند. ایستادن در حاشیه ناامن راه و عبور غیرمجاز 
از عرض مسیر احتمال برخورد وسایل نقلیه با آنان را افزایش 
می دهد. رازقی گفت: در روزهای بارانی و به خصوص برفی 
احتمال افزایش حجم ترافیک به دلیل تمایل بیشتر به استفاده از 
وسایل نقلیه شخصی، لغزندگی معابر و کاهش سرعت متوسط و 

افزایش احتمال وقوع تصادفات بیشتر است.


